



Dodávateľ: **HARD PLUS, spol. s r.o.**
Mojmírova 3
07101 Michalovce 1
Slovenská republika
Prevádzka: Okružná 92A

IČO: 36175684 DIČ: 2020038955 IČ DPH: SK2020038955
Okresný súd Košice I, oddiel Sro, vložka č. 9551/V

Tel.: 056/6420644 E-mail: hardplus@hardplus.sk
Fax: 056/6420644 WWW: hardplus.sk

IBAN: SK92 7500 0000 0040 0399 3296 BIC: CEKOSKBX
Účet: 4003993296/7500 VS: 2209004
Banka: Československá obchodná banka

Dátum dodania/pzp: 06.09.2022 Spôsob dopravy: Poštou
Dátum vyhotovenia: 06.09.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 13.09.2022 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF22000374 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ: 2020740084
Tel.:
E-mail:

Fax:

Stredná odborná škola
sv. Cyrila a Metoda Michalovce
Tehliarska 2
07101 Michalovce 1

Fakturuje Vám :

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
1.	103729	EPSON EB450Wi - napájací modul lampy	1.00	180.00	180.00	20.0	216.00	216.00	
2.	103421	Originalna lampka do EPSON EB-450Wi	1.00	175.00	175.00	20.0	210.00	210.00	
3.	103553	Dust filter EPSON EB 450Wi	1.00	35.00	35.00	20.0	42.00	42.00	
4.	103730	Oprava projektora	1.00	60.00	60.00	20.0	72.00	72.00	
5.	103731	Epson- montáž, demontáž, doprava do servisu	1.00	25.00	25.00	20.0	30.00	30.00	
6.	16000	Systémové služby- lenovo B590	2.00 ks	20.00	40.00	20.0	24.00	48.00	
7.	103750	SO-DIMM 8GB DDR3L-1600MHz 1,35V	1.00	37.00	37.00	20.0	44.40	44.40	
8.	37792	SSD 256GB PATRIOT P210	1.00	40.00	40.00	20.0	48.00	48.00	
9.	16000	Systémové služby - cisco	1.00 ks	50.00	50.00	20.0	60.00	60.00	
10.	16000	Systémové služby - lenovo thinkpad	2.00 ks	20.00	40.00	20.0	24.00	48.00	
11.	103959	SO-DIMM 8GB DDR3L-1600MHz Patriot 1,35V	1.00	37.00	37.00	20.0	44.40	44.40	
12.	102158	SSD 256GB PATRIOT P210	1.00 ks	40.00	40.00	20.0	48.00	48.00	
	38011	Kompatibilný toner HP CF226A	2.00 ks	21.00	42.00	20.0	25.20	50.40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	801.00	160.20	961.20
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

961.20 EUR

Slovom: Deväťstošesťdesiatjeden 20/100 EUR

Ak nebol vygenerovaný záručný list, tento doklad slúži zároveň ako dodací a záručný list.

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplattenia tejto faktúry.

Pri omeškaní platby si vyhradzuje právo účtovať úrok z omeškania v zmysle §369 a §502 zákona č.513/91 Zbierky vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania po dni splatnosti.

V prípade nezrovnalosti na faktúre nás kontaktujte na tel. číslo 056 6420 644. V opačnom prípade ju budeme považovať za odsúhlasenú.

PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava
			za mj	spolu		za mj	spolu	

103528	Príloha k faktúre - náklady na dopravu	1.00	100.00	100.00	21.00	21.00	
103421	Originálne toner do EPSON E8-42040	1.00	1.00	1.00	21.00	21.00	
103532	Dvať kusov EPSON E8-42040	1.00	2.00	2.00	42.00	42.00	
103535	Dvať kusov signetov	1.00	1.00	1.00	21.00	21.00	
103536	Epson toner E8-42040, 42040, 42040	1.00	1.00	1.00	21.00	21.00	
103537	Epson toner E8-42040, 42040, 42040	1.00	1.00	1.00	21.00	21.00	
103538	Epson toner E8-42040, 42040, 42040	1.00	1.00	1.00	21.00	21.00	
103539	Epson toner E8-42040, 42040, 42040	1.00	1.00	1.00	21.00	21.00	
103540	Epson toner E8-42040, 42040, 42040	1.00	1.00	1.00	21.00	21.00	
103541	Epson toner E8-42040, 42040, 42040	1.00	1.00	1.00	21.00	21.00	

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



071 000 0000
IC DPH SKZ
IC DPH SKZ

Pečiatka a podpis